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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

22X

Nr. 31.7.2018

, daté

PER

MIRATIMIN E STRUKTURIES DHE TE ORGANIKES
Sic AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN
GJEOHAPESINOR

Né& mbéshtetje t& pikés 3, t&€ nenit 102, t¢ Kushtetutés, té nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t€ nenit 10, té&
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHIKEROJ:

1. Struktura e Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor t& jeté
sipas skemés 1, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &sht€ pjes¢ pérbérése e tij.

2. Organika e Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapé&sinor t& jeté
sipas skemés 2, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &sht€ pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Autoritetit Shtetéror pér Informacionin
Gjeohapésinor t& jeté, gjithsej, 46 veta.



4. Urdhri nr.60, daté 5.4.2016, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe

t& organikés sé Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor”, té
ndryshuar, shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.”

KRﬁEMINISTRI

J |EDI RAMA




SKEMA 1

STRUKTURA E AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR

DREJTOR | PERGJITHSHEM

DREJTORIA FINANCES &

DREJTORIA E GIS-it KOMBETAR &
SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E GJEODEZISE &

HARTOGRAFISE GJEOPORTALIT
20 15 10
]
SEKTORI | KORNIZES .
REFERUESE SEKTORI | GIS-it SEKTORI IAFINANCES
GJEODEZIKE KOMBETAR
# 4
. SEKTORI | BURIMEVE
SEKTORI | & Eg‘;g%ﬁ:m NJEREZORE &
INFRASTRUKTURES SE NBETAR SHERBIMEVE TE
SISTEMEVE CORS ; BRENDSHME
3 5
SEKTORI | REMOTE SEKTORI |
SENSING KOORDINIMIT
6 3
SEKTORI |
. Ag%TG%TFllsE STANDARDEVE PER
. GJEOINFORMACIDNM
3




ORGANIKA E AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACI

ONIN GJEOHAPESINOR

SKEMA 2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1 DREJTOR I PERGJITHSHEM [1-a 1

3 DREJTORIA E GJEODEZISE DHE HARTOGRAFISE 20
DREJTOR [1-b I

_3_-_1___--____S;EE_T,QB!.!_EQ__R_!?_‘_%_P?.S_B‘_‘?E_“}_‘?P_‘?_S;EE!ES?PE%HS‘P __________________________________________________________________________________________________ 4
PERGIEGIES SEKTORI 111-a/1 |
SPECIALIST IV-a 3

_”«_-}3_______:*‘.-E‘.‘.IQB_‘_!_E‘_‘EE!‘.f_*_?.?.E%@.'SIHE???E“?_§!§T_1‘3MEXE__C.QB_S_ ____________________________________________________________________________________________ 3 o
PERGIEGIES SEKTORI [11-a/1 1
SPECIALIST IV-a a

?—_-_3._____-__S_E‘,EIQBI_!_EEM_Q_T_E_S;EE?}E@_ _____________________________________________________________________________________________________________________________ 6
PERGIEGIJES SEKTORI 111-a/1 |
SPECIALIST IV-a 5

_2_;‘}_______:‘EE'EIQB}_!_!!é!’:_T_QE_E’:f}F_!?';'El _____________________________________________________________________________________________________ 6
PERGJEGIES SEKTORI l-a/1 |
SPECIALIST IV-a 5

3 DREJTORIA GIS-it KOMBETAR DHE GJEOPORTALIT 15
DREJTOR 11-b 1

Fage 1 nga 3



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

_’1_1________S:E!ET_QB_‘_!_?:!_‘%:15}5_91}1‘,‘?_@1{%}3 _______________________________________________________________________________________________________________ 4
PERGIEGIES SEKTORI I1-a/1 |
SPECIALIST IV-a 3

_“1_3____‘___§E!<_IQBI_!_EE-_‘E_QI_’_QE{I&EI_T_EQMB_@HB _______________________________________________________________________________________________________________ : S
PERGJEGIES SEKTORI [11-a/1 1
SPECTALIST IV-a 3

33 SEKTORLEKOORDINIMIT || oo o LI
PERGIEGJES SEKTORI I1-a/1 I
SPECIALIST IV-a 2

3 _t*-______:9_!‘1‘_?19}%!-!_?_?;6}?_‘?_&13_1?_@,‘_{5EFEBE;‘PQ‘.!‘.F.QB?{!{\EIQE‘HN __________________________________________________________________________________________ S
PERGJEGJES SEKTORI 11-a/1 [
SPECIALIST V-a 2

4 DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 10
DREJTOR 11-b 1

4.1 SEKTORI I FINANCES 4

g T oy T

SPECIALIST IV-a 7
MAGAZINIER |

Fage 2 nga 3



KATEGORIA NUMRI

POZICIONI
472 SEKTORI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 5
"""" PERGIEGJIES SEKTORI 1-a/1 1
SPECIALIST IV-a 2
SHOFER l
|

PUNONIJES PASTRIMI

PUNONJES GJITHSEJ 46

KRYEMINISTRI

i ,_L‘EDLI‘. ¥RAMRA i

Fage 3 nga3



NR.PROT. 2439/2

DATE 2/, Z . 2018

AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN

GJEOHAPESINOR
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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